
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Największy przegląd kina niemieckiego w Polsce, koncert, a dla fanów sportu – Mistrzostwa Świata

Mężczyzn w piłce ręcznej. Tak zapowiada się weekend w Krakowie!

Tydzień Filmu Niemieckiego

Do 26 stycznia w Kinie Pod Baranami odbywa się największy przegląd kina niemieckiego w

Polsce. Tegoroczna edycja odbywa się w kilku polskich miastach – w tym w Krakowie, gdzie

zostanie zaprezentowanych siedem filmów. W programie m.in. obsypany nagrodami

Niemieckiej Akademii Filmowej biopic „Thomas Brasch” oraz przywołująca antyczną sztukę

retoryki komedia Sönke Wortmanna „Kontra”.

Trwa krakowska część mistrzostw świata mężczyzn w piłce ręcznej

Trwają 28. Mistrzostwa Świata Mężczyzn w piłce ręcznej Polska-Szwecja 2023, których Kraków

jest jednym z miast gospodarzy. W sumie do 22 stycznia w TAURON Arenie Kraków zostanie

rozegranych aż 21 spotkań największej imprezy w dziejach polskiej piłki ręcznej. W ramach

rundy głównej, w grupie I reprezentacja Polski  dziś zmierzy się z Iranem.

Capella Cracoviensis zaprasza na Dni Muzyki Kameralnej 5x5

Dziś, 22 stycznia na scenie Teatru im. Juliusza Słowackiego odbędzie się koncert Capelli

Cracoviensis składające się na Dni Muzyki Kameralnej 5x5.

TAURON Arena Kraków zaprasza na łyżwy

Dobra wiadomość dla amatorów jazdy na łyżwach – od 19 listopada 2022 r. można korzystać z

lodowiska przy TAURON Arenie Kraków. Ślizgawki potrwają do 12 lutego. Od 1 grudni w

wybranych godzinach, wstęp jest darmowy dla dzieci i młodzieży z Krakowa.

Lodowisko przy NCK-u

Nowohuckie Centrum Kultury zaprasza wszystkich łyżwiarzy na lodowisko o powierzchni 800

m2. Możecie ostrzyć łyżwy i przypominać sobie podstawowe figury – piruety, skoki i atrakcyjne

wywrotki. Od rana do wieczora, indywidualnie i zespołowo, na swoich lub wypożyczonych

łyżwach, przy muzyce i w miłym towarzystwie. Aż do wiosny!

Zapraszamy w ten weekend również do pozostałych instytucji kultury:

MuFo

Nowohuckie Centrum Kultury
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